
 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs 

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

 

SIA „ARXLINE” 

LV40103850609 

Rīgas raj. Ķekava, Katlakalns, Frēziju iela 1, LV-2111 

 

 

 

Iesniegums. 

 

   Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanas izcenojumiem. 

Pamatojoties uz Priekšvēlēšanu likuma prasībām, iesniedzam Priekšvēlēšanu aģitācijas  

materiālu izvietošanas izcenojumus 2024. gadā , vides reklāmas stendiem Rīgā -Bauskas ielā 

104, Mārupē,  Ķekavā (autoceļa A7 Rīgas-Ķekava-Rīga) un mobilās piekabes nomai. 

 

Vides reklāmas stenda izcenojumi un izmēri; 

 1. (Rīga, Bauskas iela 104) Stenda izmērs 7x3 metri, vienpusējs- vienas puses cena 

700,00 eiro +PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses 

cena 600,00 eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 150 eiro+PVN) 

Baneru druka 200 eiro+PVN 

 



 

2.   (ĶEKAVA) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 450,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

3.  (VIMBUKROGS)Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 350,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 300,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 



(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

4.  (KATLAKALNS) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 450,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

5.  (Mārupe) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 450,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 



(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

6.  (Mārupe-siena) Stenda izmērs 6x3 metri, vienpusējs- vienas puses cena 450,00 eiro 

+PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 400,00 

eiro +PVN/mēnesī. 

 

(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

7. . (KALNAKROGS) Stenda izmērs 6x3 metri, divpusējs- vienas puses cena 500,00 eiro 

+ PVN/mēnesī. Slēdzot līgumu vairāk par diviem mēnešiem, vienas puses cena 450,00 

eiro + PVN/mēnesī. 

 



(Banera montāžas/demontāžas darbi vienai pusei 80 eiro+PVN) 

 

8. Vides reklāmas mobilā piekabe; 

           Piekabes izmērs 6x3 metri, nomas maksa ar vadītāju un 100km nobraukumu 

dienā)190,00 eiro +PVN/dienā , bez vadītāja 50,00 eiro +PVN/dienā 

 

(Baneru montāžas/demontāžas 100 eiro + PVN 

Baneru druka vienam stendam 165 eiro + PVN 

Pašvaldības nodeva nav iekļauta izcenojumos. 

 

SIA „ARXLINE” 

Valdes loceklis Artūrs Rumbins.   _________________________________ 

Rīgā, 2024. gada 1. janvarī 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

  


		Artūrs Rumbins
	2024-01-08T15:24:48+0200
	Riga, Latvia
	signature




